FECOC
POS DORSAL
1 155
2 159
3 139
4 129
5 154
6 168
7 161
8 175
9 143
10 208
11 188
12 147
13 122
14 184
15 200
16 165
17 189
18 197
19 145
20 196
21 137
22 160
23 181
24 193
25 210
26 172
27 158
28 180
29 17
30 178
31 190
32 149
33 131
34 125
35 173
36 169
37 123
38 151
39 148
40 135
41 167
42 153
43 126
44 177
45 201
46 141
47 186
48 142
49 121
50 170
51 637
52 199
53 150
54 179
55 207
56 195
57 134
58 128
59 182
60 152
61 191
62 176
63 144
64 130

CAMPEONATO NACIONAL PREJUVENIL MASCULINO CRI 2022

RESULTADOS

NOMBRE
Fernandez Kendall
Gonzalez Adriano
Castro Sebastian
Gustavo
Fallas Brandon
Machado Brayan
Gorgona Carlos
Mendez Nayith
Chacdn Kendal
Zamora Josthin
Ramirez Ignacio
Cortes Andres
Araya José
Picado Josue
Vargas Ismael Felipe
Hidalgo Jorge David
Ramirez Emanuel
Vargas Brayan
Chaves William
Vargas Sebastian
Castillo Joshua David
Gonzalez Kendall
Ocampo Andrés
Rosabal Randy
Zamora Mateo José
Marin Gabriel
Gomez Derek
Mora Juan Pablo
Marin Jostin Gabriel
Meza Diego
Rivera Leyman
Dixon Juan Arturo
Bonilla Andrés
Azofeifa Juan Pablo
Mata Isaac
Madrigal Adriano
Araya Roberto
Estrada Luis Eugenio
Diaz Emanuel
Calvo Isaac
Lépez Samuel
Fallas Marco Vinicio
Badilla Andres
Meneses Sebastian
Villalobos Sebastian
Cerdas Santiago
Quirds José
Céspedes Felipe
Alvarado Emanuel
Madriz Esteban
Cascante Luis
Vargas Jeriel Fauricio
Duran José Julidn
Mora Douglas
Villalobos Gabriel
Tapia Alejandro
Calderdn Simén
Benavides Mauricio
Ortiz Steven
Fallas Percy
Rojas Alejandro
Meneses Sebastian
Charpentier Jose
Bolafios José Pablo

ucl ID
10120875320
10076890971
10097021303
10112546252
1090897973
10097018976
10124047220
10130991006
10077280284
10114865360
10121992234
10092815341
10101094289

10097019178
10084520629
10102707119
10097017966
10126522235
10077634538
1,0121E+11

10092817462
10103829285
10130460031
10120751240
10103892337
10102913142
10120919675
10090891913
10116531841
10089548764
10102761881

10114339742
10131191672
10116526888
10090895145
10116367850
10077649490
10120919574
10121988594
10126441403
10116527902
10105435445
10120918969
10116529417
10104198592
10131194201
10119306849

10104555674
10131116904
10126261042
10114224756
10103913252
10126269328
10111930809
10129953712
10120252500
10109809943
10131192076
10126751092

FECOCI

EQUIPO TIEMPO
Campos-zebol-accipal 00:19:27
Colono Construccidn-Bike Station Clips 00:20:29
PZ Cycling Team 00:20:44
Asociacion Ciclistica Griega 00:21:12
PZ Cycling Team 00:21:15
Asociacion De Ciclismo El Lecherito De Zarcerc 00:21:15
CCDR BAGASES/TEAM COSTA FRUT 00:21:16
Comite cantonal de deportes y recreaciéon de t 00:21:32
CODEA 00:21:33
Asociacion ciclistica Griega 00:21:46
Independiente 00:22:02
Team Cafe Rio Brus - CMS - Grupo La Palma 00:22:02
TEAM CRUZ CH CORPORACION GU 00:22:03
PZ Cycling Team 00:22:08
Asociacion De Ciclismo El Lecherito De Zarcerc 00:22:11
Sabor portefio - banana team 00:22:16
CODEA DE ALAJUELA 00:22:19
Scott - Shimano Cycling Team 00:22:21
CCDR PARAISO 00:22:22
CCDR Cartago 00:22:25
Menteycuerpo-Vidalab-farmacia guanacasteca 00:22:26
Team mente y cuerpo 00:22:34
Scott - Shimano Cycling Team 00:22:35
CCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT 00:22:39
Asociacion Ciclista Griega 00:22:44
Desamparados 00:22:47
CCDR PARAISO 00:22:58
CCDR SAN JOSE 00:22:59
CCDR La Unién 00:23:02
CCDR PARAISO 00:23:03
Codea 00:23:06
CODEA Alajuela 00:23:11
PZ Cycling Team 00:23:13
PZ Cycling Team 00:23:16
PZ Cycling Team 00:23:18
Ciclismo Belén 00:23:18
CCDR PARAISO 00:23:23
Team costa frut CCDR Bagaces 00:23:24
Team Athlos 00:23:39
CCDR DESAMPARADOS 00:23:39
CCDR SAN JOSE 00:23:43
CCDR ABANGARES 00:23:47
Team Costa Frut CCDR Bagaces 00:23:55
CCDR PARAISO 00:24:00
Asociacion De Ciclismo El Lecherito De Zarcerc 00:24:04
CCDR SAN JOSE 00:24:05
CCDR PARAISO 00:24:05
Comité Cantonal de Deportes Escazi 00:24:16
Codea Alajuela CCDR 00:24:18
Scott - Shimano Cycling Team 00:24:19
3.0 Sport 00:24:19
PZ Cycling Team 00:24:19
Asociacion De Ciclismo El Lecherito De Zarcerc 00:24:25
Asociacion ciclistica Griega 00:24:27
CCDR SAN JOSE 00:24:30
Comité Cantonal de Deportes de Escazu 00:24:31
CCDR La Unién 00:24:31
CCDR SAN JOSE 00:24:38
Team Costa Frut CCDR Bagaces 00:24:38
CCDR La Unién 00:24:54
Codea 00:25:02
CCDR PARAISO 00:25:32
CCDR Santa Cruz 00:26:15

Asociacion Ciclistica Griega 00:26:17

DIFERENCIA

00:01:02
00:01:17
00:01:45
00:01:48
00:01:48
00:01:49
00:02:05
00:02:06
00:02:19
00:02:35
00:02:35
00:02:36
00:02:41
00:02:44
00:02:49
00:02:52
00:02:54
00:02:55
00:02:58
00:02:59
00:03:07
00:03:08
00:03:12
00:03:17
00:03:20
00:03:31
00:03:32
00:03:35
00:03:36
00:03:39
00:03:44
00:03:46
00:03:49
00:03:51
00:03:51
00:03:56
00:03:57
00:04:12
00:04:12
00:04:16
00:04:20
00:04:28
00:04:33
00:04:37
00:04:38
00:04:38
00:04:49
00:04:51
00:04:52
00:04:52
00:04:52
00:04:58
00:05:00
00:05:03
00:05:04
00:05:04
00:05:11
00:05:11
00:05:27
00:05:35
00:06:05
00:06:48
00:06:50

MILESIMAS
170
120

70
60
620
540
240
620
850
79
28
420
640
600
80
200

250
910
540
190
510
250
380
950

70

51
540
700
900
180

640
690
850
250
540
840
660

70
660
130
350
480
600
770
640
910

16
410
270

70
770
600
560

50

94
400

80
910
440
720
350



65
66
67
68
69
70
71
72

157
183
174
124
185
133
136
166
120
138
194
132
162
140
163

Gomez Esteban
Ovares Sebastian
Matamoros Bryam
Arrieta Marco
Quiros Juan

Bustos Jefrey Daniel
Campos Gerson
Jaén Sebastidn
Alvarado Alejandro
Castillo Alejandro
Sanchez Owen
Bricefio Kevin
Hernandez Yerlan
Castro Angelo
Hernandez Yerlan

10131192278
10131182578
10128283692
10130953620
10120007168
10094715935
1,01194E+11
10119270271
10131174696
10113953338
10076884406
10103888596
101221245
10103911333
10104382791

Ciclismo Belén

Ciclismo Belén

Comité Cantonal de Deportes de Escazu
CCDR SAN JOSE

Ciclismo Belén

Team Costa Frut Go Rigo Go

CCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT
CCDR CARTAGO

CCDR ABANGARES

Colono Construccidén-Bike Station Clips
Campos-Zebol-Accipal

CCDR Desamparados

Comutrica Santa Cruz

CCDR SAN JOSE

Team Costa Frut CCDR Bagaces

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

00:26:23
00:26:29
00:26:32
00:27:30
00:27:36
00:30:27
00:31:06
00:32:15

00:06:56
00:07:02
00:07:05
00:08:03
00:08:09
00:11:00
00:11:39
00:12:48

290

190
60
250
20
570
740



